

Om Berry Superfos i Lidköping

Berrykoncernen präglas av öppen och tydlig kommunikation vilket även gäller för anläggningen i Lidköping där företagskulturen är både öppen och prestigelös. Berry Superfos Lidköping 100 anställda utvecklar och tillverkar innovativa förpackningslösningar. Hela tiden, och i alla våra relationer, strävar vi efter att vara pålitliga, fördomsfria, innovativa, fokuserade och socialt ansvarsfulla. Vi drivs av resultat och gör som vi säger. Vi inspirerar, vi lyssnar och vi förenklar.

Vi söker en produktionsplanerare med teamledaransvar

Arbetsuppgifter och beskrivning

Vi erbjuder dig en spännande roll där kundönskemål och produktion möter varandra och är nära sammansvetsade. För att trivas i rollen och i gruppen är det viktigt att ha förståelse utifrån såväl kund- som produktionsperspektivet.

Gruppens 7 medarbetare har alla en viktig roll i att utveckla och optimera process- och materialflöden utifrån kundbehov, resursanvändning, produktkvalitet och kapitalbindning.

Som teamledare ansvarar du tillsammans med vår Supply Chain Manager (SCM) för att samordna och utveckla arbetssätt och personal inom kundservice, produktionsplanering, säljstöd, materialavrop och dekorteknik. Personalansvar för gruppen ligger hos SCM.

Utöver teamledarrollen deltar du aktivt i avdelningens dagliga operativa arbete kring kundservice och produktionsplanering.

Din bakgrund och kompetens

Vi söker dig som har ett stort intresse och erfarenhet av att jobba som ledare. För att lyckas i rollen krävs processförståelse inom hela supplyflödet, god analytisk förmåga samt kompetens och erfarenhet inom såväl produktionsplanering, logistik samt inköp. God svenska och engelska i tal och skrift samt goda IT-kunskaper är ett krav.

Personliga egenskaper

Du är engagerad och vill göra det lilla extra. Du vill bidra till att människor och processer utvecklas. Vi söker dig som är informativ, pedagogisk och förbättringsdriven samt har en positiv attityd.

Då vi tillämpar löpande urval ber vi dig att ansöka så snart du kan.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid, arbetstiden är dagtid och tillträde sker snarast möjligt

Vid frågor kontakta vår Supply chain Manager Kasper Frisk, 0510-310082

Ansökan skickas till Anna-Karin Kent, HR: Anna-KarinKent@berryglobal.com, senast 2023-09-10